

Kino Allergen Matrix

14 Key Allergens	Celery	Cereals/Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc & Shellfish	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide
Canapes														
Fennel Seed Lavosh, Smoked Beetroot Tartar & Shallot	X												X	
Wild Mushroom Vol-Au-Vent, Roast Miatake & Crispy Shallot	X	X		X			X		X					
Popcorn Polenta Fries, Garlic Curd & Pumpkin Seed	X								X	X	X		X	
Roast Butternut Squash Tart, Fried Chickpeas & Wild	X			X			X		X			X	X	

Allergen Sheet



This allergen data is based on recipe information and specifications provided by our suppliers; this information is reviewed regularly but the circumstances in which a product is produced, packed, stored and distributed may change without our knowledge. Although due care and attention is made to prevent cross-contamination in our kitchen(s) it is impossible to fully guarantee the separation of allergen-containing ingredients in storage, preparation and cooking. If you have specific concerns, please speak with a member of staff.

	Allergens													K/Cal Per Portion	Suitable For		
	Celery/Celeryiac	Cereals Containing Gluten	Crustaceans	Egg	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soya			Sulphites (Sulphur Dioxides)	
Vegan buffet 2024																	
Buffet																	
brownie													!			244	Coeliac, Dairy-Free, Halal, Nut-Free, Vegan
Thai green veg curry	!															420	
rice																	
Steam veg																	
Roast New Potato																	
Veg roast buffet													!			224	
Vegan G/F Buffet Pasta																441	